
Obec Radotín

Usnesení
z třetího zasedání zastupitelstva obce Radotín

konaného dne 3. února 2015

Zastupitelstvo vzalo na vědomí:

ad 1) Kontrolou usnesení bylo zjištěno, že trvají níže uvedené úkoly:
bod č. 8 - z 10. zasedání - beseda s lékařem - trvá

ad 3) informaci starosty o obsahu jednání ze setkání starostů v rámci ORP, které se
uskutečnilo dne 28. 1. 2015 v Lipníku nad Bečvou

ad 6) informaci starosty o zahájení těžebních prací ve Štěrbici a upozomění na nutnost
dodržení ochranných pásem

ad 6) informaci starosty o zahájení prací na výstavbě biologických rybníků
ad 6) informaci starosty o stavu výstavby rodinných domků Černých a Kybusových
ad 6) připomínku p. Hradilové ve věci údržby dětského hřiště - údržba hřiště bude provedena

na jaře 2015

Zastupitelstvo obce pro i e dna I o :

ad 2) přípravu obecně závazné vyhlášky o stanovení systému shromažďování, sběru,
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu a nakládání se
stavebním odpadem. V souvislosti s novou legislativou připravit novou obecně
závaznou vyhlášku.

ad 4) uzavření veřejnoprávní smlouvy na projednání přestupků orgány města Lipníka nad
Bečvou, namísto orgánů obce Radotín v rozsahu stanoveném § 53 odst. 1, zákona ČNR
č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. Pověření starosti obce
podpisem veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi obce projednat s městem Lipník
nad Bečvou uzavření veřejnoprávní smlouvy ajejí předložení Krajskému úřadu
Olomouckého kraje k udělení souhlasu.

Zastupitelstvo obce s c h v á I i I o:

ad 4) ) uzavření veřejnoprávní smlouvy na projednání přestupků orgány města Lipníka nad
Bečvou, namísto orgánů obce Radotín v rozsahu stanoveném § 53 odst. 1 zákona ČNR
č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů a pověření starosty obce
podpisem veřejnoprávní smlouvy. Dále ukládá starostovi obce projednat s městem
Lipník nad Bečvou uzavření veřejnoprávní smlouvy ajejí předložení Krajskému úřadu
Olomouckého kraje k udělení souhlasu (6 hlasů pro)

ad 5) "Dodatek č. 8 ke smlouvě o závazku veřejné služby na zajištění dopravní obslužnosti",
uzavřený mezi ARRIV A MORAV A a. s a obcí Radotín a pověřilo starostu obce
podpisem této smlouvy. (Odsouhlaseno 6 hlasů pro)



ad 6) příspěvek na ples Mysliveckého sdružení Skalka Dolní Nětčice ve výši 500,- Kč
(6 hlasů pro)

ad 6) příspěvek na dětský karneval pořádaný SRPŠ při Základní a Mateřské škole
v Soběchlebích ve výši 500,- Kč

ad 6) příspěvek na Hasičský ples v Soběchlebích ve výši 500,- Kč (6 hlasů pro)
ad 6) příspěvek na Obecní ples v Oprostovicích ve výši 500,- Kč (6 hlasů pro)
ad 6) příspěvek na rokový ples TJ Sokol Soběhleby ve výši 500,- Kč (6 hlasů pro)
ad 6) úhradu nákladů na dopravu, souvisejících s besedou ,,0 dravcích" v rozmezí 300,- Kč

až 500,- Kč (6 hlasů pro)
ad 6) finanční příspěvek ve výši Kč 500,- na akci pro děti "Loučení s prázdninami".

ad 7) jednohlasně usnesení, které je přílohou tohoto zápisu ze zasedání (6 hlasů pro)

V Radotíně: 3. února 2015
Zapsala: Ing. Růžena Caletková

Správnost ověřil: Zdeněk Adam ~t1c:- --,
Mgr. Jana Zdráhalová/,,-,p~ /

thcLA.-( II
.............................. /.~ .
Ing. Růžena Caletková - místo starosta

.........................t!..~ .
Ing. Antonín Dolák - starosta


